ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по возмещению

недополученных  доходов  предприятиям  жилищно-коммунального  хозяйства

для оплаты задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы

с  целью  организации  обеспечения  надежного  теплоснабжения  потребителей

г.Фрязино                                                                                                  15.12.2021 г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии-заместитель главы администрации Медведев Д.А.;

Заместитель председателя Комиссии-заместитель начальника управления-

начальник отдела ЖКХ Оганезова В.В.;

Члены Комиссии:

Барышникова А.С.-главный эксперт отдела ЖКХ администрации городского

округа Фрязино;

Галкин Д.В.-главный эксперт отдела ЖКХ администрации городского округа

Фрязино;

Медведев А.А.-главный эксперт отдела ЖКХ администрации городского округа

Фрязино-секретарь Комиссии;

Всего присутствовали  пять членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия

правомочна принимать решения.

Повестка заседания:

 Определение получателей субсидии по возмещению недополученных

доходов предприятиям жилищно-коммунального хозяйства для оплаты

задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы с целью

организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей

 Место. дата и время заседания комиссии:

 Московская область, г.Фрязино, проспект Мира д.15а, каб.216,

15 декабря 2021 года  10-00 часов 00 минут

№

заявк

и

Наименование  УК Место нахождения (для

юридического лица),

место жительства (для

физического лица)

Сумма

к возмещению по

заявке

(руб.)

1. ООО «ЖЭУ-567» г. Фрязино,

ул. Школьная д.5а

8 000 000

 1.Комиссия оценила заявку ООО «ЖЭУ-567» на получение субсидии по

возмещению недополученных доходов предприятиям жилищно-коммунального

хозяйства для оплаты задолженности за потребленные топливно-

энергетические ресурсы с целью организации обеспечения надежного

теплоснабжения

потребителей.

В соответствии с п.2.15 Порядка возмещения недополученных доходов

предприятиям  жилищно-коммунального хозяйства для оплаты задолженности

за потребленные топливно-энергетические ресурсы с целью организации

обеспечения надежного теплоснабжения потребителей Комиссия по

результатам рассмотрения заявок приняла

РЕШЕНИЕ:

 Предоставить ООО «ЖЭУ-567» субсидию за счёт средств бюджета

городского округа Фрязино в размере 8 000 000 (восемь миллионов) руб.00 коп.

2.Решение принято единогласно.

Председатель Комиссии:                          ______________          Д.А. Медведев

Заместитель председателя Комиссии:     ______________          В.В. Оганезова

Члены Комиссии:                                       ______________         А.С.Барышникова

                                                                    _______________        Д.В.Галкин

Секретарь Комиссии:                                _______________       А.А.Медведев